
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART  SUREÑO 2014

2º FECHA   - 13 DE ABRIL DE 2014 - GRAL. ALVEAR

INSCRIPTOS

SEMI LIBRE
Nro Piloto Localidad
1 Olivera Miguel Alberto Gral. Alvear
2 Cola Leandro Real del Padre
3 Muttoni Leandro Gral. Alvear
4 Cabrera Claudio Gral. Alvear
5 Olalla Gustavo Gral. Alvear
6 Orueta Enzo Bowen
9 Maestra Emanuel Gral. Alvear
11 Ortega Angel Gral. Alvear
47 Rosso Sebastian Gral. Alvear
33 Aguas Marcos Gral. Alvear
64 Ulloa Fernando Gral. Alvear
72 Gimenez Cristian San Rafael
81 Iglesias Raul Gral. Alvear

CANT= 12.-13.-

PRIMER SERIE

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 4 Cabrera Claudio 6 Apercibe

2 2 Cola Leandro 6 Apercibe

3 5 Olalla Gustavo 6

4 1 Olivera Miguel Alberto 6

5 9 Maestra Emanuel 6

6 3 Muttoni Leandro 6

7 14 Ortega Angel 6

8 33 Aguas Marcos 6

9 47 Rosso Sebastian 6

10 6 Orueta Enzo 5

11 64 Ulloa Fernando 4

12 81 Iglesias Raul 4

13 72 Gimenez Cristian 1

Nota: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 2 Leandro Cola, Apercibido.-
Kart Nº 4 Claudio Cabrera, Apercibido por actitudes en parque cerrado.-
Kart Nº 6 Enzo Orueta, Abandona en vuelta Nº 5.-
Kart Nº 81 Raul Iglesias, Abandona en vuelta Nº 4.-
Kart Nº 72 Cristian Gimenez, Abandona en vuelta Nº 1.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART  SUREÑO 2014

2º FECHA   - 13 DE ABRIL DE 2014 - GRAL. ALVEAR

FINAL DE COMPETENCIA

SEMI LIBRE
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 4 Cabrera Claudio 12

2 1 Olivera Miguel Alberto 12

3 9 Maestra Emanuel 12

4 5 Olalla Gustavo 12 Recargo

5 2 Cola Leandro 12

6 72 Gimenez Cristian 12

7 3 Muttoni Leandro 12

8 14 Ortega Angel 11

9 64 Ulloa Fernando 11

10 33 Aguas Marcos 11

47 Rosso Sebastian N R P

6 Orueta Enzo N R P

EX 81 Iglesias Raul 12 Ex

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 47 Leandro Muttoni, No Largó.-
Kart Nº 6 Enzo Orueta, No largó.-
Kart Nº 5 Gustavo Olalla, Recargo de 1 puesto por pasa con bandera 
amarilla agitada.-
TECNICA CON NOVEDAD:
Kart Nº 81 Raul Iglesias, Excluido por no dar el peso mínimo reglamentario, 
le faltó 4 Kg.-


